[JOWA S

1003.349.200.00

Gewicht tiefgekiihlt
Gewicht gebacken

Zutaten

Nahrwerte pro 100 g

Allergene Inhaltsstoffe
Kann enthalten

Auslobung

Ursprungsland
Garstufe

Zubereitung

Backprogramm
Lagerung
Zusatzliche Hinweise
Haltbarkeit

Hersteller

Kartoffelbrot mit Nuissen IPS

Weizenbrot mit Roggen, Baumnussen und Kartoffelflocken, vorgebacken, tiefgekthlt, 20 x 365 g
Beutel

365 g
350 g

WEIZENmehl*, Wasser, BAUMNUSSE 13%, ROGGENmehl* 7%, Kartoffelflocken* 5%, Hefe,
WEIZENprotein, Kochsalz jodiert, Sonnenblumendl, Zucker, GERSTENmalzmehl, Kartoffelstarke,
Mehlbehandlungsmittel: Ascorbinsdure.

Energie 1208 kJ
287 kcal

Fett 89

... davon gesattigte Fettsauren 15¢g
Kohlenhydrate 429

... davon Zucker 359
Ballaststoffe 3.5¢g
Eiweiss 109
Salz 129

Gluten, Schalenfrlichte
Eier, Milch, Schalenfriichte, Sesam, Soja
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Schweiz

Vorgebackenes Produkt

cmmm
@ 185°C /15 min

4

tiefgekuhlit -18°C
Nur im TiefkUhlabteil bei mind. -18 °C lagerfahig. Einmal aufgetaut nicht wieder
einfrieren und sofort konsumieren.

Dieses Brot ist aus hellem Mehl (= niedriger Ausmahlungsgrad) hergestellt
Trotz sorgfaltiger Verarbeitung kann das Produkt Schalenteile enthalten

ab Produktion 7 Monate
bei Auslieferung mind. 1 Monat

JOWA AG, Erlenwiesenstrasse 9, 8604 Volketswil
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ECO-SCORE %

EAN Consumer Unit EAN Trading Unit
7616700134209 7616700134193
AT A AR
7"616700"134209 7"616700"134193
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